重庆市第六人民医院关于开展
2017年住院医师规范化培训招生面试工作的通知
根据《重庆市卫生和计划生育委员会办公室关于开展重庆市2017年住院医师护士规范化培训招生工作的通知》文件要求，我院定于2017年7月20日开展2017年住院医师规范化培训第一志愿的招生面试、2017年7月27日开展第二志愿的招生面试（若第一志愿招生名额已满则取消第二志愿的招生面试）。现将具体安排通知如下：
一、面试对象
报名我院并通过网上初审的考生
二、面试安排
（一）报道及资格复审
时间（第一志愿）：2017年7月20日上午8:00
时间（第二志愿）：2017年7月27日上午8:00
地点：重庆市第六人民医院综合楼二楼科教科
资格复审需要提交的资料：
1. 报名网站打印的本人报名表
2. 个人简历一份（简明扼要，一页纸内容即可）
3. 身份证、学历学位证书、国家英语四、六级证书原件和复印件（1份）
4. 有工作经历者需提供执业医师资格证书及注册证书原件及复印件（1份）
5. 单位委托培养者请提交单位同意报考证明原件一份（重庆市第六人民医院职工暂不提供）
（二）面试时间：2017年7月20日上午9:00（第一志愿）；
2017年7月27日上午9:00（第二志愿）。
（三）面试地点：重庆市第六人民医院综合楼六楼小会议室
（四）面试方式：
1.自我介绍
2.考官提问（内容：综合知识、卫生相关专业知识、相关法律法规等内容）
三、注意事项
（一）请按顺序备齐审核资料。
（二）单位委托培养者必须在报到时完善单位信息、凡发现信息有弄虚作假者不予录取。
四、联系部门及电话
重庆市第六人民医院科教科 02361929570、15123329723

                                           重庆市第六人民医院
                                            2017年7月13日

重庆市第六人民医院
2017年住院医师规范化培训招生面试流程
一、面试时间及地点：
面试时间：2017年7月20日上午9:00（第一志愿）；
2017年7月27日上午9:00（第二志愿）。
   面试地点：重庆市第六人民医院综合楼六楼小会议室
二、面试专业顺序
全科   内科   放射   超声
三、面试考官
全科、内科基地考官：田波、赖晓东、罗东、刘星和、彭小悦、朱佑明、蒋先洪、范小云
放射、超声基地考官：田波、赖晓东、罗东、刘星和、彭小悦、金盛辉、吕斌
四、面试方式
1.自我介绍
2.考官提问（内容：综合知识、卫生相关专业知识、相关法律法规等内容）
五、面试结果
面试成绩、考试考核总成绩、进入体检人选名单、拟招录人员名单会于面试工作结束后1-2个工作日内，在医院官方网站上进行公示。
最终招录结果请学生及时在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（www.cqwsrc.com）查询。